Qde. 8. Sall. Alieni appetens, profusus sui

De constructione

Liu. Servitutis, indignitatisq; homines
expertos aduersus notum malū irri-
tatos esse.

APPENDIX. Participia, præsentis, præteriticq; reportis
cum nominum naturam induunt, mo-
re eorum comparantur.

Cic. Lentulo. A me nullū tempus p̄x-
termittitur de tuis rebus, & agendi,
& cogitandi, ut orq; ad omnia **Quinto**
Selicio, quo neque prudenter quen-
quam ex tuis, neq; fide maiore esse
iudico, neq; amantiorēm tui.

Idē Tyrōni. Cum cōmode, & per vale-
tudine, & per anni tempus nauigare
poteris, ad nos amantissimos tui veni.

Idē Att. Nil illa regno spoliatus, nihil
rege egentius.

Idē in Verr. Hac tu omnī mortalium
profligatissime, ac perditissime cum
scires, cū tanto periculo tuo fieri pos-
terere, arg concederes.

APPENDIX. Par-

Bel. M.
10.

Lib. 2.

Lib. 18

Lib. 6.

Lib. 5.

Participijs futuri temporis additio verbis
substantino, eleganter utinam pro
Debet et vel poterit.

Sum expectatus fratrem.

Terent. Phorm. Expectandus est mili
tratus fratres.

Eram habituas heri orationem.

Fabrenda mihi erat heri oratio.
Cic. Pro Fontib. Oratus erit itobis ami
catus metus Pletorius, ut Juos nouos
exspectentes ab bello satiendo deterreat.

C O N S T R U C T I O translata pronominis.

GENITIVUS POST POSSESSUAM
demonstrativa pronomina.
Pronomina demonstrativa, cum sob
stantiū poscentur, patrum easum
admittant.

Lib. 8. Cic. ad Calium. Hoc ad te literarū dedi.

Lib. 2. Idem de Orat. Quoniam id temporis est,
urgendum censeo.

Lib. 1. Idem Attico. Res est eodem loci, qm
relinquisti.

Pronomen idem, cū dactiu apud poētas
repetitur.

Horat. in Arte poet. Inuitū qui seruat,
idem facit occidentis.

Oatores vero sic loquuntur.

Cic. de Off. Peripatetici quondam idem Lib. 222
erant qui Academici.

Ex eodē in Oratore. Sit igitur hoc cogni
tū, numeros oratorios eos de esse qui
sunt poetici.

Idem de nat. Deor. Dianam, & Lunam Lib. 222
eandem r̄sse putant.

GENITIVVS

post possessuam.

Possessua, Meus, Tuus, Suus, Noster, Ves
ter loco genitiuorum Mis, Tis, Sis.
Notrum, Vestrūm, posita genitiū
postulan.

Cic. ad marcellam. M̄ celeste fero me Cor Lib. 15,
fulem, tuū studium adolescētis per
spexisse: te meū, cum id ætatis sim
perspicere non posse.

Idem in M. Antō. Iū hominis simplicis
pecus.

peclus vidimis.

Lib. 10 *Idem Att. Non debes mirari non posse
me tāto dolori resistere: solius enim
meum peccatum corrigi non potest.*

Serm. 1 *Horat. — cum mea nemo
Saqy. 4. Scripta legat vulgo recitare timet.*

GENITIVUS MEI,

Tui, Sui, Nostri, Vestrī.